PAGE
2

[image: image1.png]

КОМИССИЯ ПО  ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ  СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  ИРБИТ

РЕШЕНИЕ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Муниципального образования город Ирбит

                                                      № 14
от 22 ноября 2017 года                                                                                  г. Ирбит

Об оказании финансовой помощи гражданам, пострадавшим от чрезвычайной ситуации межмуниципального характера.
           В результате технической ошибки 6 граждан города Ирбита, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации межмуниципального характера, не попали в списки на выплаты финансовой помощи  в связи с частичной утратой ими имущества первой необходимости в результате паводка 2016 г.

 Рассмотрев этот  факт, комиссия
           РЕШИЛА:

1.ггВедущему специалисту отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Муниципального образования город Ирбит Н.А. Бердюгиной подготовить проект постановления администрации Муниципального образования город Ирбит о выделении денежных средств из резервного фонда администрации Муниципального образования город Ирбит для выплаты единовременной помощи гражданам, пострадавшим в результате паводка 2016 года,  в связи с частичной утратой ими имущества первой необходимости.
         Срок 1 декабря 2017 года.
          7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель КЧС и ОПБ -
Глава  Муниципального образования

город Ирбит                                                                                          Г.А. Агафонов